
jID: PCR99ETRpo42402386

Objednávka č.j.: PPR-23602-5/ČJ-2021-990670

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
Zastoupen: Mgr. Davidem Pšeničkou
Vedoucím OMM SLZ PP ČR
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu: 5504881/0710

Prodávajicí:
SAMIRA Promotion s.r.o.
Petržilkova 2583/15
158 00 Praha 5

IČO: 03334686
DIČ: CZ03334686
Číslo účtu: 2600650145/2010

Kontaktní osoba za kupujícího: email:

Předmět objednávky: zajištěni propagačních předmětů ŮRN P ČR

Poř. . .. . . Počet Cena za Cena
.. Nazev materialu Speclf|kace . kus bez celkemcislo: kusu .

DPH včetně DPH
Netkaná Odnoska s otevřeným hlavním

1. odnoska Zeus . p'ostorem s dvěma zesílenými 310 27,20 10 202,72 KČ
- . uchy délky 29 cm. PP Plastčerna netkaný. Rozměry 400 x380 mm.

2, Střední dárková Střední dárková papírová taškas látkovými držadly 250X110X310, 60 40,5 2 940,30 KČtaska M barva černá
340 ml s lesklou vnější povrchovou
úpravou a barevným akcentem

3, Keramický uvnitř.Lze mýt v myčce výška- 840hrnek "" 60 169,00 12 269,40 KČPrůměr: 88 mm
Čistá váha: 310 g
barva: černá s vnitři modrou
Exkluzivní kuličkové pero s UV LED

4. Kuličkové pero potiskem. Zabaleno v dárkové 60 101,5 7 368,90 KČ
krabičce. (15x3,5x2 cm)
Cerný poznámkový blok (A5) a
černé pero. poznámkový blok-
koženkový papír: 96 listů

Dárková sada s krémového papiru, řádkovaný

5. poznámkovým formát, papírová kapsa, elastické 70 325,00 27 527 50 K"blokem A5 a zavíráni a stříbrná záložka. , c
perem Kuličkové pero s chromovanými

detaily. Rozměry pera: 132 mm x
12 mm, hmotnost: 36 g, délka
zápisu: -l" 1 500 m.
Celková cena bez DPH 49 842,00 KČ

Celková cena včetně DPH 60 308,82 Kč



Termín dodání: možnost dúčího plnění, nejpozději však do 30. 9. 2021

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvníma stranami.
Objednávka podléhá uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Zveřejněni v registru smluv zajisti kupující."

Místo dodání: Areál PČR, Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav

Cena zahrnuje: dopravu

Osoba odpovědná za převzetí zboží: mobil:
která bude o odevzdáni z acovni

den předem.

Při nedodrženi terminu dodáni Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky
za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Na faktuře uveďte číslo objednávky,
označeni prodávajícího, kupujícího a zašlete ji na adresu: policejní prezidium ČR, SLZ - OMTZ,

P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5.
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručeni na výše uvedenou adresu.
V případě doručeni faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou
smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na
den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následujÍcÍ pracovní den.
Dodavatel poskytuje na zboží zámku v délce dva (2) roky ode dne dodáni zboží.
Přílohou faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží.

za kupujÍcÍho: v Praze dne

-1-09- 2021 Mgr
Vedo

Potvrzeni objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami

za dodavatele, V

S

Alex



Rozsah potisku Znázorněni materiálu

Technologie potisku:
tampontisk l ofset-

útvarový znak- zlatý - cca
20 cm

Technologie potisku:
tampontisk l ofset,

útvarový znak zlatý,
vpravo dole - cca 5 cm

Technologie potisku:
sItotisk/transferový tisk,

velikost cca 6 cm,
útvarový znak v barvě

Technologie potisku:
tampontisk , útvarový

znak v barvě, pouze na
tužku ~

" '

Technologie potisku:
sítotisk /ofset, útvarový

znak stříbrný - na
pozn.blok


